
Besluit 

Jaargang 
Nummer 
Onderwerp 

2019 
20190527-10 
Ontwerpbegroting 2020 Regionaal Serviceteam Jeugd IJsselland 

De raad van de gemeente Zwolle; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, d.d. 7 mei 2019 

besluit: 

1 Kennis te nemen van de ontwerpbegroting 2020 Regionaal Serviceteam Jeugd IJsselland. 
2 Geen zienswijze over de ontwerpbegroting bij het bestuur van het RSJ naar voren te brengen. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 27 mei 2019, 


